
Místo konání:
Termín konání:
Čas konání:
Pořadatel:
Kontakt:

Mám zájem o: ANO NE

Individuální požadavky:

Název pivovaru:

Město-obec:

Zastupující osoba:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

www:

Počet zúčast.osob:

ANO NE

ANO NE

Festival minipivovarů Slunce ve skle je jednou z největších komerčních přehlídek minipivovarů v ČR.

Akce se koná v prostorách pivovarského dvora, na Selské návsi a v Pivovarské zahradě. Záměrem je  
představit široké veřejnosti formou prodeje produkci minipivovarů, která není běžně na trhu  k dostání. Akce 

bude doplněna hudebním doprovodem, pivními soutěžemi a odbornou i laickou soutěží.

ÚČASTNÍK SE PODÁNÍM PŘIHLÁŠKY ZAVAZUJE DODRŽOVAT PODMÍNKY A POKYNY ORGANIZÁTORA

Petr Nosek, tel.:377 994 318 / 736 418 635, e-mail: nosek@purkmistr.cz

ZÁJEM O ÚČAST

PŘÍJEZD NA AKCI Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ DOPORUČUJEME:

13.9. - 15.00-22.00 hod., 14.9 - 13.00-22.00 hod.

Přihláška na 17. ročník festivalu "Slunce ve skle"
Přehlídka minipivovarů

INFORMACE O AKCI

13.-14.9.2024
Pivovarský dvůr Plzeň-pivovar Purkmistr

LUKR CZ a.s, Pivovarský dvůr Plzeň, Selská náves 21/2, Plzeň-Černice

Další organizační informace k degustaci budou zaslány zájemcům po uzávěrce přihlášek.

Mám zájem přihlásit pivo do soutěže:

Mám zájem a možnost být účastníkem komise:

Jméno a příjmení účastníka degustační komise:

V rámci Festivalu Slunce ve skle, proběhne odborná degustační soutěž o nejlepší světlý ležák a pivo IPA. 
Odborná degustace proběhne v sobotu 14.9.2024 od 8:00 v konferenčním sále v Pivovarském dvoře. 

Žádáme Vás o vyplnění této části přihlášky (zakroužkujte), případně vypište zástupce Vašeho pivovaru, 
který by zasedl v odborné komisi:

účast ve dvou dnech 13.9. - 14.9.2024

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

Druhy a názvy piv do 
prodeje (předběžně)

Předběžná uzávěrka přihlášek 30.6.2024

V době od 09:00  do 11:00 hod.

ÚDAJE POTŘEBNÉ K REGISTRACI ÚČASTNÍKA



Podmínky přihlášky na 17. ročník festivalu "Slunce ve skle"

9. Účastník je povinen řídit se podmínkami účasti a pokyny organizátora po celou dobu konání festivalu. 
Nedodržení pokynů a podmínek účasti může vést k vyloučení z festivalu a to bez náhrady.

8. Individuální požadavky účastníků musí být podány a schváleny organizátorem písemně/elektronicky před 
začátkem festivalu. 

2. Uzávěrka přihlášek je 30.06.2024. Přednost v pořadníku dostávají členové Českomoravského svazu 
minipivovarů.

1. Přihlášky budeme přijímat v pořadí, v jakém je obdržíme, a to až do naplnění kapacity.

7. Účastnický poplatek za dvoudenní účast je 4 000 Kč

6. Pivo se bude letos čepovat do vlastních kelímků o objemu 0,3 a 0,5 l a festivalových degustačních 
skleniček.

5. Na stánek bude možno umístit chladiče s max. 4 kohouty tak, aby příkon byl max. do 3 kW .

4. Místo s číslem stánku bude přiřazeno organizátorem.

3. Účast s vlastním stánkem o max. rozměru 3 x 3 m .


